

Blicher Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 07 24 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Carsten Blicher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Blicher Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 36 07 24 31 |
| | Stiftet: 21. august 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Blicher, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Associeret virksomhed | Tordenskiold, Kolding ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved indtjening i de kommende år, som følge af forbedret indtjening i det associerede selskab. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.750 | -8.125 |
| 2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -85.163 | 139.639 |
| 3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 23.220 | 0 |
| 4 Andre finansielle indtægter | 9.147 | 13.104 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.201 | -1.604 |
| Resultat før skat | -62.747 | 143.014 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -62.747 | 143.014 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 143.014 |
| Disponeret fra overført resultat | -62.747 | 0 |
| Disponeret i alt | -62.747 | 143.014 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 15.909 | 101.072 |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>232.500</u> | <u>232.500</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>248.409</u> | <u>333.572</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>248.409</u> | <u>333.572</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>195.109</u> | <u>185.821</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>195.109</u> | <u>185.821</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>20.680</u> | <u>7.553</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>215.789</u> | <u>193.374</u> |
| | Aktiver i alt | <u>464.198</u> | <u>526.946</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -177.301 | -114.554 |
| Egenkapital i alt | -127.301 | -64.554 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 587.499 | 587.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 591.499 | 591.500 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 591.499 | 591.500 |
| | | |
| Passiver i alt | 464.198 | 526.946 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved indtjening i de kommende år, som følge af forbedret indtjening i det associerede selskab. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Resultatandel, Tordenskiold, Kolding ApS | -55.465 | 205.196 |
| Afskrivninger på koncerngoodwill | -29.698 | -65.557 |
| | <u>-85.163</u> | <u>139.639</u> |
| 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | |
| Udbytte, TS Kolding ApS | <u>23.220</u> | <u>0</u> |
| | <u>23.220</u> | <u>0</u> |
| 4. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | -141 | -26 |
| Renter, mellemregning | <u>9.288</u> | <u>13.130</u> |
| | <u>9.147</u> | <u>13.104</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum primo | 500.001 | 500.001 |
| Kostpris ultimo | <u>500.001</u> | <u>500.001</u> |
| Opskrivning primo | -12.120 | -217.316 |
| Årets resultat | -55.465 | 205.196 |
| Opskrivninger ultimo | <u>-67.585</u> | <u>-12.120</u> |
| Afskrivninger på goodwill primo | -386.809 | -321.252 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -29.698 | -65.557 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | <u>-416.507</u> | <u>-386.809</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>15.909</u> | <u>101.072</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>35.118</u> | <u>63.008</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Tordenskiold, Kolding ApS | Vejle | 49 % |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 232.500 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 232.500 |
| Kostpris ultimo | <u>232.500</u> | <u>232.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>232.500</u> | <u>232.500</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |